
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 10.03.2021 № 23-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменения в постановление Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 16.12.2020 No 249-ПК «Об установлении 
тарифов на подключение (технологическое присоединение) 

к централизованным системам холодного водоснабжения 

и (или) водоотведения организаций водопроводно-канализационного 

хозяйства на территории Свердловской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов 
в сфере водоснабжения и водоотведения», приказами Федеральной службы 
по тарифам от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении Методических указаний 
по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» 

и от 16.07.2014 № 1154-э «Об утверждении Регламента установления 
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и Указом 

Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении 
Положения о Региональной энергетической комиссии Свердловской области», 

в целях устранения технической ошибки Региональная энергетическая комиссия 

Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в тарифы на подключение (технологическое присоединение) 

к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения 

организаций водопроводно-канализационного хозяйства на территории 

Свердловской области, установленные постановлением Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области от 16.12.2020 № 249-ПК 

«Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) 

к централизованным системам холодного водоснабжения и (или) водоотведения 

организаций водопроводно-канализационного хозяйства на территории 

Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 



2 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 21 декабря, № 28634) 
с изменением, внесенным постановлением Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области от 24.02.2021 № 18-ПК, следующее изменение: 

в табли ест ок 17.2.1 изложить в сле~·~~•тт ии: 

« 
17.2.1. 

Диаметр от 100мм до 150мм 
7 440 

включительно ». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Исполняющий обязанности председателя 
Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области В .В. Гришанов 


		2021-03-12T15:33:23+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




